
                                                                                                                                      
   

                                                                                                        Chmielnik, 23.02.2024 r. 
 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.3.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Przebudowa  
drogi gminnej nr 108259R Zabratówka – Krzywa – Wola Rafałowska km 0+000 – 1+067  
wraz z przebudową mostu i skrzyżowania drogi powiatowej nr 1396R” 
 

Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję, co następuje:  
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 lutego 2024 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 
w Chmielniku. 

 
 

2. W terminie do dnia 23.02.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

 

Złożone oferty: 
 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 MG Infrastruktura Marian Wołczyk  
ul. Podwisłocze 18/105, 35-309 Rzeszów 

4 034 187,20 zł 

2 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1, 39-200 Dębica 

 4 364 420,40 zł 

3 
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

 3 750 313,85 zł 

4 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

 3 526 941,19 zł 

5 
REMOST Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 10, 39-200 Dębica 

 3 874 698,15 zł 

6 
DETAL MOSTY Piotr Włoch, Krzysztof Grodzicki s.c. 
Biertowice 26, 32-440 Sułkowice 

4 683 190,74 zł 

      
                                                                                                                           
                                     

                                                                                 z up. Wójta 
                                                                                   (-) 

                                                                                   Magdalena Wdowik-Reczek 
                                                                                    ZASTĘPCA WÓJTA 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               
                                                                  _____________________________________ 

                                                                                            Kierownik Zamawiającego 


		2024-02-23T11:54:23+0000




